vendredi 23 janvier 2026 (Médiathèque Raoul Georges NICOLO) 

●​ Parade Déboulé en nocturne : samedi 24 janvier 2026 ; 

●​ Concert de clôture : dimanche 25 janvier 2026 (Boulodrome). 

La ville du Gosier attribuera une subvention d’un montant total de 65 000€ (soixante-cinq 
mille euros) à l’association KGK afin de financer l’organisation du Goziéval 2026.  

Afin d’encadrer cette organisation, il vous est proposé d’approuver la convention de 
partenariat avec l’association Komité Gozié Kannaval (KGK). 

5.​ Matinée d’échanges interservices, bons de commande n°25ADGE0024 et